АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2023 г.От __а_____________                                         № 167вавававава                 № _______а

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в схему дислокации                                                  дорожных знаков на
ул. Промышленная в станице Кущевской Кущевского района

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года             № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от             06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья жителей станицы Кущевской на время проведения ремонтных работ на улице Промышленная п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести изменения в схему дислокации дорожных знаков «Проекта организации дорожного движения» по улице Промышленная станицы Кущевской перед железнодорожным переездом, на пересечении с технологическим проездом и на пересечении с улицей Российская, до завершения ремонтных работ.
2. Утвердить схему дислокации дорожных знаков по улице Промышленная в станице Кущевской Кущевского района, согласно приложению.
3. Директору МКУ «Производственно-эксплуатационная служба Кущевского сельского поселения» О.О. Шарпило установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена».
4. Отделу по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений (Ярошик) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Кущёвского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Общему отделу (Кравченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кущевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Кущевского района             		   		               Е.М.Фирсов